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TARIFFE 
 
 
 

TARIFFA CENTRO ESTIVO ANNO 2025 - ESCLUSO TARIFFA MENSA 

 ISEE € 
tariffa settimanale 

un figlio   

Tariffa ridotta 10% sul 

secondo e successivi figli 

FASCIA A 0 - 5300,99 € 34,00 € 30,60 

FASCIA B 5301 - 8250,99 € 45,00 € 40,50 

FASCIA C 8251 - 14596,99  € 61,00 € 54,90 

FASCIA D da 14.597 -26.139,91  € 77,00 € 69,30 

FASCIA E da 26.139,92  € 88,00 € 79,20 

FASCIA F -NON RESIDENTI ISEE NON RICHIESTO € 110,00 NON PREVISTA 

SCELTA POST CENTRO    € 10,00 ESCLUSO COSTO MERENDA 

 

TARIFFA REFEZIONE SCOLASTICA ANNO 2025 

INDICATORE ISEE  1° figlio per 2 figli oltre 2 figli 

Fino a € 5.300,00  0,81 € 0,81 € ESENTE 

Da € 5.300,01 a € 6.700,00  2,84 € 2,65 € ESENTE 

Da € 6.700,01 a € 8.250,00 3,50 € 3,34 € ESENTE 

Da € 8.250,01 a € 10.500,00  4,39 € 4,19 € ESENTE 

Da € 10.500,01 a €14.695,96  5,18 € 4,98 € ESENTE 

Da € 14.695,97 a € 20.000,00  5,67 € 5,38 € ESENTE 

Oltre € 20.000,00 (tariffa a prezzo pieno) * 5,84* € 5,57**€ 5,57**€ 

**Tariffa applicata solo ai residenti       
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